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Do wszystkich Oferentów postępowania nr  10/MEBL/DCZP/2015/P 

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę mebli dla jednostek 

organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o. wraz z transportem, wniesieniem, montażem i 

uruchomieniem przez Wykonawcę.” 

 

Wyjaśnienie nr 3 treści SIWZ 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zad.2- Meble medyczne- poz. 6 –materac z pokrowcem 

Czy Zamawiający dopuści materac z pokrowcem z pianki poliuretanowej zapinany na zamek 

błyskawiczny z dwóch stron? Proponowane rozwiązanie umożliwia bezproblemowe zdjęcie 

pokrowca.  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza materac z pokrowcem z pianki poliuretanowej zapinany na zamek 
błyskawiczny z dwóch stron. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zad.2 - Meble medyczne- poz. 7 – łóżko medyczne 

Czy Zamawiający mając na uwadze przeznaczenie łóżka, będzie wymagał, aby leże łóżka 

wypełnione było metalową siatką trwale montowaną na stałe, bez możliwości wyjęcia jej? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga, aby leże łóżka wypełnione było metalową siatką trwale montowaną 
na stałe, bez możliwości wyjęcia jej. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zad.2 - Meble medyczne- poz. 7 – łóżko medyczne 

Czy Zamawiający mając na uwadze komfort pracy personelu będzie wymagał, aby regulacje 

segmentu pleców i uda w łóżku szpitalnym odbywały się przy wspomaganiu sprężyną 

gazową? Takie rozwiązanie wspomaga podnoszenie segmentów leża, dzięki czemu personel 

używa mniej siły. 

Nie wymaga 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga, aby regulacje segmentu pleców i uda w łóżku szpitalnym 

odbywały się przy wspomaganiu sprężyną gazową. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zad.2 - Meble medyczne- poz. 7 – łóżko medyczne 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko szpitalne wyposażone w dwa koła z blokadą jazdy i obrotu 

oraz jedno koło z funkcją blokady kierunkowej? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze od 

wymaganego, gdyż zapewnia stabilne zablokowanie łóżka w jednym miejscu, a dzięki 

zastosowaniu blokady kierunkowej umożliwia wygodne prowadzenie łóżka i zwiększa jego 

zwrotność. 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza  łóżko szpitalne wyposażone w dwa koła z blokadą jazdy i obrotu 

oraz jedno koło z funkcją blokady kierunkowej. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zad.2 - Meble medyczne- poz. 7 – łóżko medyczne 

Czy Zamawiający mając na uwadze specyfikę pacjenta będzie wymagał, aby łóżko szpitalne 

wyposażone było w szczyty wykonane z trwałego i jednorodnego odlewu tworzywowego? 

Takie rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego. Szczyty wykonane z metalowej rury z 

wypełnieniem z płyty laminowanej są podatne na uszkodzenia mechaniczne. Bardzo często 

dochodzi do wyłamania wypełnienia w skutek kopnięcia przez pacjenta, co narazi 

Zamawiającego na koszty związane z naprawą łóżka. Szczyty tworzywowe z jednorodnego 

odlewu stanowią jedną bryłę, bez dokręcanych wypełnień. Uszkodzenie szczytu 

stanowiącego jedną, zwartą bryłę jest o wiele trudniejsze. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza aby łóżko szpitalne wyposażone było w szczyty wykonane z trwałego 

i jednorodnego odlewu tworzywowego. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zad.2 - Meble medyczne- poz. 8 – łóżko szpitalne z 

dwiema barierkami 

Czy Zamawiający mając na uwadze przeznaczenie łóżka, będzie wymagał aby leże łóżka 

wypełnione było metalową siatką trwale montowaną na stałe, bez możliwości wyjęcia jej? 

dopuszcza 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga, aby leże łóżka wypełnione było metalową siatką trwale montowaną 
na stałe, bez możliwości wyjęcia jej. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający mając na uwadze komfort pracy personelu będzie wymagał aby regulacje 

segmentu pleców i uda w łóżku szpitalnym odbywały się przy wspomaganiu sprężyną 

gazową? Takie rozwiązanie wspomaga podnoszenie segmentów leża, dzięki czemu personel 

używa mniej siły. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga aby regulacje segmentu pleców i uda w łóżku szpitalnym odbywały 

się przy wspomaganiu sprężyną gazową. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w dwa koła z blokadą jazdy i obrotu 

oraz jedno koło z funkcją blokady kierunkowej? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze od 

wymaganego, gdyż zapewnia stabilne zablokowanie łóżka w jednym miejscu, a dzięki 

zastosowaniu blokady kierunkowej umożliwia wygodne prowadzenie łóżka i zwiększa jego 

zwrotność. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne wyposażone w dwa koła z blokadą jazdy i obrotu oraz 

jedno koło z funkcją blokady kierunkowej. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający mając na uwadze specyfikę pacjenta będzie wymagał, aby łóżko szpitalne 

wyposażone było w szczyty wykonane z trwałego i jednorodnego odlewu tworzywowego? 



Takie rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego. Szczyty wykonane z metalowej rury z 

wypełnieniem z płyty laminowanej są podatne na uszkodzenia mechaniczne. Bardzo często 

dochodzi do wyłamania wypełnienia w skutek kopnięcia przez pacjenta, co narazi 

Zamawiającego na koszty związane z naprawą łóżka. Szczyty tworzywowe z jednorodnego 

odlewu stanowią jedną bryłę, bez dokręcanych wypełnień. Uszkodzenie szczytu 

stanowiącego jedną, zwartą bryłę jest o wiele trudniejsze. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza aby łóżko szpitalne wyposażone było w szczyty wykonane z trwałego 

i jednorodnego odlewu tworzywowego. 
 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ: 

Było: 

 
XIV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

 

1. Termin składania ofert upływa w dniu:  18.03.2015r. o godz. 10:00 

2. Miejsce składania ofert: „Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą ul. Wybrzeże J. C Korzeniowskiego 18, 50-226 

Wrocław -  Sekretariat. 

3. Ofertę można złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego lub przesłać pocztą. 

4. Termin otwarcia ofert:  18.03.2015r. o godz. 11:00 

5. Miejsce otwarcia ofert: „Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą ul. Wybrzeże J. C Korzeniowskiego 18 50-226 

Wrocław, Dział Organizacji, Logistyki i Zamówień Publicznych, budynek A, II piętro.  

6. Otwarcie ofert jest jawne.  

7. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

8. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a 

także informacje dotyczące ceny oferowanej usługi.  

 

Jest: 
XIV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

 

1. Termin składania ofert upływa w dniu:  20.03.2015r. o godz. 10:00 

2. Miejsce składania ofert: „Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą ul. Wybrzeże J. C Korzeniowskiego 18, 50-226 

Wrocław -  Sekretariat. 

3. Ofertę można złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego lub przesłać pocztą. 

4. Termin otwarcia ofert:  20.03.2015r. o godz. 11:00 

5. Miejsce otwarcia ofert: „Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą ul. Wybrzeże J. C Korzeniowskiego 18 50-226 

Wrocław, Dział Organizacji, Logistyki i Zamówień Publicznych, budynek A, II piętro.  

6. Otwarcie ofert jest jawne.  

7. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

8. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a 

także informacje dotyczące ceny oferowanej usługi.  

 


